
 
 

POSTANOWIENIE NR 35/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Błaszki do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Błaszki, ustalony 
uchwałą nr XLV/257/18 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Błaszki na stałe okręgi wyborcze (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 1186), 
zmienioną uchwałą nr XLVIII/289/18 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Błaszki na stałe okręgi wyborcze (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 3400). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Błaszkach, Wojewodzie Łódzkiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Błaszek. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Błaszkach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Sieradzu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3778



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Błaszki. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3778



Załącznik do postanowienia Nr 35/2023

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Podział Gminy Błaszki na okręgi wyborcze

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu

Liczba radnych
wybieranych w

okręgu

1
Błaszki ulice: Młyńska, Projektowana, Przemysłowa, Sieradzka,

Spacerowa, Sportowa
1

2
Błaszki ulice: Kaliska, Kościelna, Kościuszki, Krótka, Marszałka,

Mleczarska, Ogrodowa, Plac Niepodległości, Polna, Północna, Pomorska,
Pułaskiego, Stare Miasto, Plac Sulwińskiego, Szkolna

1

3 Chabierów, Chociszew, Garbów, Golków, Gorzałów, Kalinowa 1
4 Borysławice, Chrzanowice, Wilczkowice, Gzików 1
5 Grzymaczew, Polesie, Stok Polski, Wrząca, Łapigrosz, Poręby 1
6 Aleksandria, Cienia, Gruszczyce, Sarny, Zaborów 1
7 Brzozowiec, Kamienna-Kolonia, Kamienna-Wieś, Suliszewice 1

8
Kije, Kopacz, Pęczek, Wcisło, Marianów, Włocin-Kolonia, Włocin-Wieś,

Wojków, Borek
1

9 Brończyn, Bukowina, Romanów, Stok Nowy 1

10
Kobylniki, Korzenica, Morawki, Mroczki Małe, Nacesławice,

Sędzimirowice
1

11 Brudzew, Równa, Żelisław-Kolonia, Żelisław 1
12 Emilianów, Jasionna, Łubna-Jakusy, Łubna-Jarosłaj, Niedoń, Sudoły 1
13 Adamki, Domaniew, Kociołki, Maciszewice, Tuwalczew, Skalmierz, Woleń 1
14 Kostrzewice, Kwasków, Smaszków, Orzeżyn, Zawady 1
15 Lubanów, Kokoszki, Kołdów, Wójcice 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3778


	Postanowienie
	Zalacznik 1 Podział Gminy Błaszki na okręgi wyborcze

		2023-05-04T11:30:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




